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Konu :Kuru Yük Gemileri İçin Durum
Değerlendirme Denetimi.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 18/01/2017 tarihli ve 29952 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Gemiler İçin
Yetkilendirilmiş Kuruluşlar Yönetmeliği.

 
Ülkemiz  karasularında  100  mille  sınırlı  liman  seferi  ve  kabotaj  seferi  bölgelerinde  faaliyet

gösteren  300 GT  ve  üzeri  kuru  yük  gemilerindeki mevcut  emniyet  standartlarının  daha  üst  seviyeye
yükseltilmesi amacıyla, anılan gemilerden 30 yaş ve üzeri olanların  ilk kara/havuz sörveylerinde veya
herhangi  bir  nedenle  tersaneye  gönderilmeleri  durumunda  ve  sonraki  yenileme  denetimleri
periyodunda  ilgi  Yönetmelik  kapsamında  İdaremizce  yetkilendirilmiş  kuruluşlarca  "Durum

 yapılacaktır.Değerlendirme Denetimi"
Söz  konusu  denetim;  tekne  yapısının  dizayn  değerlendirmesi,  projelerin  onayı  ve  projeler

kapsamında yapılacak yapısal tekne denetimlerini içerecektir.
Bu kapsamda;
Tekne  yapısının  değerlendirilebilmesi  için  ekte  yer  alan  projeler  ve  hesaplar  gemi  işleticisi
tarafından yetkilendirilmiş kuruluşa onay/bilgi için sunulacak, 
İlgili  geminin  boyutlandırmaya  esas  teşkil  eden  saç  kalınlıkları,  gemi  yapı  elemanları  ve
benzeri  yapılacak  denetimleri,  kaynaklar  ve  bağlantı  detayları  da  göz  önüne  alınarak
doğrulanacak ve deformasyon/yorulmaya bağlı çatlakların kontrolü yapılacak,
Geminin  yükleme  sınırı  kurallarına  uygunluğu  kontrol  edilerek,  değerlendirme  sonuçları
yetkilendirilmiş kuruluş tarafından İdare'ye raporlanacaktır.

İdare, Durum Değerlendirme Denetimi Raporuna istinaden diğer mevzuat hükümlerine de uygun
olması halinde söz konusu gemiyi belgelendirecektir.

Ekte belirtilen plan ve projelerin olmaması veya eksik olması halinde, denetimler mevcut durum
üzerinden  yapılacak  ve  gemiye  bir  sonraki  kara/havuz  sörveyine  kadar  bahse  konu  plan  ve  projeleri
hazırlaması  için  zaman  tanınarak  yapılan  denetim  sonrası  ilk  kara/havuz  sörveyinde  "Durum

 yenilenecektir.Değerlendirme Denetimi"
Bilgi ve gereğini rica ederim.
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Ek: Dizayn Değerlendirilmesi İçin Sunulacak Dokümanlar (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Bölge Liman Başkanlıklarına
Yetkilendirilmiş Klas Kuruluşlarına
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneğine
Türk Armatörler Birliğine
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